domini Augu/mstini cun1 suis successoribus, /Ἐ9 quia in Dei et Christi nomine /20ded1't et

vendedit suprascriptis // (φ 10) procuratoribus sca1e predicte sancti /2 Nico1ai suisque

successoribus /3 cunctam et super totam supra/scriptam praprietatem pasitam /5 et

confinatam ut supra. Pretium /6 autem est ducatti duomi1ia /7 centum sexaginta octo ad

ratio/8nem 1ibrarum sex so1idarum quatuor /9 pro quo1ibet ducatto ut in ea /’0 1egitur. Hac

autem investitio /Η sine proprio antequam paneretur /:2 cognita {acta fuit et stridata /Ἐ3

quibus quando et ubi fieri /Μ debuit secundum formam /Ἐ5 statuti. Ad hecautem testificamur

/16 nos Nico1aus Rizo et Daminicus /Ἐ7 Strazaro1us amba precones per /Ἐβ nos tune in curia

eramus /Ἐ9 quando suprascriptus dominus βυ dux per 1egem suprascriptorum // (φ. 11 )

dominorum iudieum examinatorum supra/2scriptam investitionem sine /3 proprio pani

precepit et / cum eodem ministeria1e /5 fuimus quando ipse de mandato /6 suprascripti

domini ducis et per /7 1egem prefactorum dominorum iudicum /θ examinatorum suprascriptam

/9 investitionem sine proprio /κἸ posuit ad nomen suprascriptorum /"pracuratarun1 sca1e

predicte /'2 sancti Nico1ai super suprascripta /Ἐ3 proprietate posita et confinata /Ἐ4 ut supra

propter suprascriptam /Ἐ5 venditionis et securitatis /Ἐὒ cartam etghoc per verum dicimus /17

testimonium signum suprascri/wptorum ministeria1is et testium /Ἐ9 qu1'11ec fieri raga/2"verunt.

// (φ. 11 γ) Iaanes P11i1ipus Barbadico iudex examinattorum

/2 Iaanes Bandimerio iudex examinattorum

/3 Ego Sebastianus Pi11atus quondam ser Lazari / Venetiarum curiaeque examinatorum

/5 notarius camp1evi et robora vi.

/ό Iaanes Phi1ipus Barbadica

/7 Domini Iudices Iaanes Andreas de Musta examinatorum

/" .Ioanes Bandumeria

/9 In nomine Dei eterni amen. Anna /Ἐὒ ab incarnatiane domini nostri / 11 Iesu Christi

mi11esimo quingentesimo /'2 vigesimo octava, die vigiesimo /Ἐ3 actavo mensis Martii,

indictiane /14 prima, Rivoa1ti. Testificor ego A1oisius /Ἐ5 Brochetto, preco et curie pa1atii [ιθ

ministeria1is, quad die eadem /Ἐἳ propterpreceptum nostri /'8 serenissimi principis domini //

(φ. 12') Andree Critti die gratia inc1iti /2 Venetiarum ducis et per 1egem /3 dominorum

iudieum examinatorum, /4 investivi ad proprium ad nomen /5 dominorum Theodori
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Pa1eo1ogo, Andree /6 άε Zeta, Pau1i Coressi et Mathei / I Bare11i tanquam procuratorum /Β

c1ectorum ut asscritur per capitu1um /9 sco1c sancti Nico1ai nationis Crccorum /III ct